
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2018-2019 METŲ MEDŽIOKLĖS SEZONO MEDŽIOKLĖS TROFĖJŲ APŽIŪRŲ 

GRAFIKO PATVIRTINIMO 

 

2019 m. kovo 14 d. Nr. D1-145 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos medžioklės įstatymo 5 straipsnio 2 dalies 3 punkto 

nuostatomis ir atsižvelgdamas į Medžioklės trofėjų apžiūros tvarkos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2002 m. kovo 20 d. įsakymu Nr. 124 „Dėl medžioklės trofėjų 

apžiūros ir medžioklės trofėjų ekspertų tarybos“, 2 punkto nuostatas, 

t v i r t i n u 2018-2019 metų medžioklės sezono medžioklės trofėjų apžiūrų grafiką 

(pridedama). 

 

 

 

Ekonomikos ir inovacijų ministras, pavaduojantis Virginijus Sinkevičius 

laikinai einantį aplinkos ministro pareigas energetikos ministrą 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 

2019 m. kovo 14 d. 

įsakymu Nr. D1-145 

 

2018–2019 METŲ MEDŽIOKLĖS SEZONO MEDŽIOKLĖS TROFĖJŲ APŽIŪRŲ GRAFIKAS 

 

Alytaus apskritis 

Data, 

val. 

Apžiūros vieta (adresas ir 

telefono numeris) 

Savivaldybės, 

kurioje įgyti 

medžioklės 

trofėjai, 

pavadinimas 

Aplinkos 

apsaugos 

departamento 

atstovas 

Medžioklės trofėjų 

apžiūros komisijos 

pirmininkas 

(pavaduotojas) 

1 2 3 4 5 

2019-03-16 

10 val. 

LMŽD Lazdijų sk. 

Vilniaus g. 55 Lazdijai 

tel. 8-318-52 265 

Lazdijų r. E. Brusokas 
R. Micevičius 

(A. Kamičaitis) 

2019-03-23 

10 val. 

LMŽD Varėnos sk. 

Dzūkų g. 42 Varėna 

tel. 8-615 74 000 

Druskininkų, 

Varėnos r. 
V. Butkevičius 

R. Micevičius 

(A. Kamičaitis) 

*2019-03-23 

10 val. 

AAD Alytaus valdybos Alytaus 

aplinkos apsaugos inspekcija 

Kauno g. 69 Alytus 

tel. 8-698 15 727, 8-687 32 153 

Alytaus r., 

Lazdijų r. 
S. Gudzinevičius 

R. Ribačiauskas 

(G. Kavaliauskas) 

*2019-03-23 

10 val. 

AAD Alytaus valdybos Alytaus 

aplinkos apsaugos inspekcija 

Kranto g. 8-3 Prienai 

tel. 8-686 69 052, 8-619 98 896, 

8-607 95 541 

Prienų r. E. Žukauskienė 
T. Zubavičius 

(J. Tučina) 

*2019-03-23 

10 val. 

AAD Alytaus valdybos 

Druskininkų aplinkos apsaugos 

inspekcija 

Miškininkų g. 5 Varėna 

tel. 8-687 12 458, 8-686 76 005 

Druskininkų, 

Varėnos r. 
E. Brusokas 

A. Strazdas 

(R. Gavrilovas) 

2019-03-30 

10 val. 

AMŽD 

J. Tumo-Vaižganto g. 5a Alytus 

tel. 8-615 74 000 

Alytaus r. T. Daugirdas 
R. Micevičius 

(A. Kamičaitis) 

2019-04-27 

10 val. 

LMŽD Prienų sk.  

Pramonės g. 9 Prienai 

tel. 8-6650-10 565 

Prienų r. T. Daugirdas 
R. Micevičius 

(A. Kamičaitis) 

 

Kauno apskritis 



2 

 

 

2019-03-16  

10 val. 

Kauno medžiotojų sąjunga 

Didžioji g. 77 Kaunas 

tel. 8-37 383 224, 8-612 42 808 

Kauno r. D. Jurevičius 
V. Karpavičius 

(A.Šeškauskas) 

*2019-03-16 

10 val. 

Vytauto Didžiojo universiteto 

Žemės ūkio akademijos 

medžioklėtyros laboratorija 

Studentų g. 11 Akademija 

Kauno r. 

tel. 8-687 32 153, 8-618 36 125 

Kauno r. T. Kantaravičius 
S. Gudzinevičius 

(I. Vaickelionis) 

 

1 2 3 4 5 

*2019-03-16 

14 val. 

AAD Kauno valdybos Jonavos 

aplinkos apsaugos inspekcija 

Dotnuvos g. 2 Kėdainiai 

tel. 8-687 32 153, 8-620 66 376 

Kėdainių r. A. Čeida 
S. Gudzinevičius 

(I. Vaickelionis) 

2019-03-23 

9 val. 

Raseinių MŽD 

V. Kudirkos g. 3-4 Raseiniai 

tel. 8-682 16 903 

Raseinių r. G. Tamašauskis 
V. Karpavičius 

(A.Šeškauskas) 

2019-03-23 

15 val. 

Kėdainių MŽD 

Dotnuvos g. 4 Kėdainiai 

tel. 8-347 52 897, 8-686 93 614 

Kėdainių r. A. Čeida 
V. Karpavičius 

(A.Šeškauskas) 

2019 03 30 

9 val. 

Jonavos MŽD 

Klaipėdos g. 7 Jonava 

tel. 8-601 74 418 

Jonavos r. K. Celiešius 
V. Karpavičius 

(A.Šeškauskas) 

2019 03 30 

14 val. 

Kaišiadorių MD 

J.Basanavičiaus g. 13 Kaišiadorys 

tel. 8-346 60 050, 8-620 26 700 

Kaišiadorių r. A. Kukta 
V. Karpavičius 

(A.Šeškauskas) 

 

Klaipėdos apskritis 

2019-03-23 

9 val. 

LMŽD Klaipėdos sk. 

Sodų g. 4 Klaipėda 

tel. 8-46 41 0530, 8-611 29 805 

Klaipėdos r., 

Kretingos r., 

Rietavo, 

Plungės r., 

Skuodo r., 

Šilalės r. 

A. Tarvydas 
V. Zakaras  

(S. Kupšys) 



3 

 

 

2019-03-23 

14 val. 

Šilutės rajono MŽD 

Uosto g. 11 Šilutė 

tel. 8-441 51 861, 8-611 29 805 

Pagėgių, 

Šilutės r. 
A. Tarvydas 

V. Zakaras  

(S. Kupšys) 

 

Marijampolės apskritis 

*2019-03-30 

10 val. 

AAD Marijampolės valdyba 

S. Dariaus ir S. Girėno g. 4 

Marijampolė 

tel. 8-698 79 393, 8-687 57 657 

Kalvarijos, 

Kazlų Rūdos, 

Marijampolės, 

Šakių r. 

A. Paplauskas 
I. Vaickelionis, 

(T. Zubavičius) 

2019-04-06 

9 val. 

LMŽD Marijampolės skyrius 

J. Jablonskio g. 4 Marijampolė 

tel. 8-686 89 779, 8-686 16 830 

Kalvarijos, 

Kazlų Rūdos, 

Marijampolės 

A. Paplauskas 
A. Kamičaitis 

(R. Micevičius) 

2019-04-06 

12 val. 

LMŽD Vilkaviškio sk. 

Algirdo g. 7 Vilkaviškis 

tel. 8-342 53 380, 8-686 16 830 

Vilkaviškio r. V. Bakas 
A. Kamičaitis 

(R. Micevičius) 

 

1 2 3 4 5 

2019-04-13 

10 val. 

Šakių medžiotojų ir žvejų 

draugija 

Vasario 16-osios g. 8 Šakiai 

tel. 8-345 52 300, 8-686 16 830 

Šakių r. K. Lopeta 
A. Kamičaitis 

(R. Micevičius) 

 

Panevėžio apskritis 

2019-03-23  

9 val. 

Pasvalio medžiotojų draugija 

Taikos g. 37-2, Pasvalys 

tel. 8-612 83 836 

Pasvalio r. A. Breivė 
M. Balčiūnas  

(T. Žukauskas) 

2019-03-23 

14 val. 

LMŽD Biržų skyrius 

Žvejų g. 2a, Biržai 

tel. 8-687 82 172 

Biržų r. A. Breivė 
M. Balčiūnas  

(T. Žukauskas) 

2019-03-29 

10 val. 

LMŽD Kupiškio sk. 

Vytauto g. 64 Kupiškis 

tel. 8-687 97 922, 8-698 11 856 
Kupiškio r. G. Stukas 

E. Tijušas 

(V. Maslinskas) 

2019-03-29 

14 val. 

LMŽD Rokiškio sk. 

Laisvės g. 19 Rokiškis 

tel. 8-458 51 024, 8-682 11 023 
Rokiškio r. V. Pavilonis 

E. Tijušas 

(V. Maslinskas) 



4 

 

 

2019-03-22 

10 val. 

Panevėžio MŽD 

Smėlynės g. 2a Panevėžys 

tel. 8-45 46 3147, 8-614 35 137 

Panevėžio r. R. Rudzevičius 
V. Maslinskas 

(E.Tijušas) 

 

Šiaulių apskritis 

*2019-03-16 

10 val. 

Ginkūnų seniūnijos posėdžių salė 

Žeimių g. 9 Ginkūnai 

Šiaulių r. 

tel. 8-686 49 400, 8-620 70 374 

Joniškio r., 

Kelmės r, 

Pakruojo r., 

Šiaulių r. 

V. Glazauskis 
A. Lacis 

(J. Tučina) 

2019-03-16 

10-14 val.  

Šiaulių MŽD 

J. Basanavičiaus g. 41 Šiauliai 

tel. 8-41 44 0791 

Šiaulių r. V. Glazauskis 
M. Balčiūnas 

(T. Žukauskas) 

*2019-03-16 

14 val. 

VĮ Valstybinių miškų urėdijos 

Radviliškio regioninis padalinys 

Šiaulių g. 31 

Radviliškis 

tel. 8-686 49 400, 8-615 33425 

Radviliškio r. G. Cinkutis 
A. Lacis 

(M. Slišajevas) 

2019-03-30 

10 val. 

Pakruojo MŽD 

Vilniaus g. 33 Pakruojis 

tel. 8-421 61 410 

Pakruojo r. G. Cinkutis 
M. Balčiūnas 

(T. Žukauskas) 

2019-03-30 

13 val. 

LMŽD Joniškio sk. 

Turgaus g. 2 Joniškis 

tel. 8-426 52 260 

Joniškio r. K. Rezgys 
M. Balčiūnas 

(T. Žukauskas) 

 

1 2 3 4 5 

2019-04-06 

10 val. 

Kelmės MŽD 

Vytauto Didžiojo g. 140 Kelmė 

tel. 8-427 51 458 

Kelmės r. D. Laurinavičius 
T. Žukauskas 

(M. Balčiūnas) 

2019-04-06 

13 val. 

Radviliškio MŽD 

Kaštonų g. 4 Radviliškis 

tel. 8-422 53 596 

 

Radviliškio r. G. Cinkutis 
T. Žukauskas 

(M. Balčiūnas) 

 

Tauragės apskritis 

2019-03-16 

9 val. 

Tauragės MŽD 

Kranto g. 10, Tauragė 

tel. 8-610 46 056, 8-686 42 380 

Tauragės r. 
P. Survilas 

 

G. Stankevičius 

(S. Kupšys) 

2019-03-23 

9 val. 

LMŽD Jurbarko sk. 

Muitinės g. 3a Jurbarkas 

tel. 8-686-15 151, 8-686 42 380 

Jurbarko r. 
A. Šašys 

 

G. Stankevičius 

(S. Kupšys) 



5 

 

 

2019-03-30 

9 val. 

LMŽD Šilalės sk. 

Sporto g. 16 Šilalė 

tel. 8-682 35 715, 8-686 42 380 

Šilalės r. 
A. Leščiauskas 

 

G. Stankevičius 

(S. Kupšys) 

 

Telšių apskritis 

2019-03-23 

10 val. 

Mažeikių MŽD 

Laisvės g. 39 Mažeikiai 

tel. 8-686 56 192, 8-686 61 652 

Mažeikių r. N. Kupliauskas 
A. Dargis 

(B. Poderis) 

2019-03-23 

14 val. 

Akmenės MŽD 

L. Petravičiaus a. 2 N. Akmenė 

tel. 8-686 61 652 

Akmenės r. A. Lenkutis 
A. Dargis 

(B. Poderis) 

2019-04-06 

10 val. 

Plungės r. MŽD 

Palankės g. 1 Plungė 

tel. 8-448 53 357, 8-699 65 589, 

8-686 61 652 

Plungės r. A. Ablingis 
A. Dargis 

(B. Poderis) 

2019-04-06 

14 val. 

Telšių MŽD 

Berkinėnų k. Ryškėnų sen. 

Telšių r. 

tel. 8-448 70 139, 8-686 64 853, 

8-686 61 652 

Telšių r. A. Jankauskas 
A. Dargis 

(B. Poderis) 

 

Utenos apskritis 

2019-03-15 

13 val. 

Zarasų MŽD 

Aukštaičių g. 4 Zarasai 

tel. 8-385 52 286, 8-686 29 767, 

8-655 53 222 

Zarasų r. D. Čeikauskas 
E. Tijušas 

(V. Maslinskas) 

2019-03-16 

9 val. 

AAD AM Utenos valdybos 

Anykščių aplinkos apsaugos 

inspekcija 

J. Biliūno g. 28-1 Anykščiai 

tel. 8-620 46 984, 8-686 26 927, 

8-686 86 311 

Anykščių r. A. Kazakevičius 
V.Maslinskas 

( A.Truskauskas) 

 

1 2 3 4 5 

2019-04-06 

9 val. 

LMŽD Utenos sk. 

Vyžuonų g. 17 Utena 

tel. 8-686 32 923, 8-687 82 749, 

8-686 86 311 

Utenos r. E. Puodžiukas 
V.Maslinskas 

( A.Truskauskas) 

     

2019-04-13 

10 val. 

LMŽD Ignalinos sk. 

Vilkakalnio g. 3 Ignalina 

tel. 8-614 71 722, 8-698 89 240 

Ignalinos r. A. Čibiras 
A. Truskauskas 

(V. Maslinskas) 



6 

 

 

2019-04-19 

13 val. 

LMŽD Molėtų sk. 

Vilniaus g. 42-5 Molėtai 

tel. 8-686 95 247, 8-685 14 644, 

8-655 53 222 

Molėtų r. R. Veršelis 
E. Tijušas 

(V. Maslinskas) 

 

Vilniaus apskritis 

2019-03-15 

10 val. 

LMŽD Šalčininkų sk. 

Plento g. 7 Šalčininkai 

tel. 8-620 16 934 

Šalčininkų r. A. Miliauskas 
V. Steponėnas 

(P. Auglys) 

2019-03-13‒ 

2019-03-15  

(laiką derinti 

tel. 8-655 49 

999), 

2019-03-16 

9-16 val. 

Vilniaus medžiotojų draugija 

Stiklių g. 6/8 Vilnius 

tel. 8-5 262 7882, 8-655 49 999 

Vilniaus r. A. Masiokas 
A. Petrauskas 

(V. Steponėnas) 

2019-03-20 

14 val. 

LMŽD Trakų sk. 

Gedimino g. 22 Trakai 

tel. 8-699 12 621 

Elektrėnų, 

Trakų r. 
Z. Butvilas 

A. Petrauskas 

(E. Tijušas) 

2019-03-21 

14 val. 

LMŽD Švenčionių sk. 

Lentupio g. 55 Švenčionys 

tel. 8-655 49 999, 8-686 23 990 

Švenčionių r. M. Kriaučiūnas 
A. Petrauskas 

(V. Steponėnas) 

2019-03-22 

13 val. 

Širvintų medžiotojų draugija 

Vilniaus g. 14-3 Širvintos 

tel. 8-611 30 696, 8-603 07 921, 

8-655 53 222 

Širvintų r. K. Urbonavičius 
E. Tijušas 

(R. Baleišis) 

*2019-03-30 

10 val. 

Lietuvos medžiotojų sąjunga 

„Gamta“ 

Kauno g. 12 Vilnius 

tel. 8-698 17 727, 8-686 19 967 

Elektrėnų, 

Trakų r., 

Vilniaus r. 

S. Aleksa 
R. Ribačiauskas 

(R. Gavrilovas) 

2019-04-13 

10 val. 

Ukmergės MŽD 

Gruodžio 17-osios g. 34 

Ukmergė 

tel. 8-616 06 999, 8-603 07 921  

Ukmergės r. Ž. Cicinas 
V. Karpavičius 

(E. Tijušas) 

 

1. * − Apžiūrą organizuoja ir vykdo Lietuvos medžiotojų sąjunga „Gamta“ kartu su Sūduvos medžiotojų 

sąjunga. 

2. Rekomenduojama kviesti medžioklės trofėjų apžiūrose dalyvauti medžiotojus selekcininkus, pristačiusius 

trofėjus apžiūrai, bei po apžiūros, jei yra galimybės, įrengti mokomąją trofėjų ekspoziciją  

 


